
盘龙区卫生健康局综合监督执法局2023年双随机抽查结果公示第五期（抽查未发现问题）

序号 抽查部门 抽查对象 检查地点
企业注册或统一社会信

用代码
抽查时间 抽查项目及内容 抽查结果

1
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区故乡的云招待所

云南省昆明市盘龙区穿金路伍
家村112号铺面

92530103MA6L02JL5K 2023/9/6 公共场所 合格

2
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明地铁运营有限公司（霖雨桥

站）
云南省昆明市盘龙区霖雨桥站 91530100059492839K 2023/9/6 公共场所 合格

3
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明地铁运营有限公司（北部汽

车站）
云南省昆明市盘龙区北部汽车

站
91530100059492839K 2023/9/6 公共场所 合格

4
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明华治康德医疗服务有限责任

公司盘龙温馨家园中医诊所
盘龙区温馨家园会所二层商铺 91530103MAC2NE7J4T 2023/9/5 传染病防治 合格

5
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区金实小学

云南省昆明市盘龙区金秋路69
号

125301034329672904 2023/9/5 学校卫生 合格

6
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区仙趾轩足浴服务部

云南省昆明市盘龙区金星汽配
城8栋84号3楼

TE5301036006485250 2023/9/5 公共场所 合格

7
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明谜岸酒店管理有限公司

云南省昆明市盘龙区北京路
1079号欣都龙城2A栋公寓403

室

91530103MA6Q83FU49 2023/9/5 公共场所 合格

8
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区星雨阁保健按摩店

云南省昆明市盘龙区金实小区
华春园206幢3单元201号

92530103MA6QJUNQ6U 2023/9/5 公共场所 合格

9
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区轩逸足浴店

云南省昆明市盘龙区金辰街道
办事处北市区三竹营区金色家

园12幢1层32号
92530103MA6NQ4YM8F 2023/9/5 公共场所 合格

10
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南心朋酒店管理有限公司

云南省昆明市盘龙区北京路
1079号欣都龙城3栋24楼2411

号

91530112MABN2H2B8W 2023/9/5 公共场所 合格

11
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区老罗理发店

云南省昆明市盘龙区东风路21
号昆明恒隆广场L2层L206B

92530103MA7MAEP1XK 2023/9/5 公共场所 合格

12
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区媛流理发店

云南省昆明市盘龙区江东花园
鸣翠园20幢2单元102号商铺附

1号商铺
92530103MA6NKEJ667 2023/9/5 公共场所 合格

13
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区艺承理发店

云南省昆明市盘龙区罗丈村枫
丹白露庭一层商铺25号

92530103MA6PCHLE0A 2023/9/5 公共场所 合格

14
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南明凡居酒店管理有限公司盘

龙分公司
云南省昆明市盘龙区江东花园

63幢一层、二层、三层
91530103MA6P11PQ00 2023/9/5 公共场所 合格

15
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区九华林足浴经营部

云南省昆明市盘龙区金实小区
餐饮街11号商网

92530103MA6PGH9W3J 2023/9/5 公共场所 合格

16
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙区爱院士美容店

云南省昆明市盘龙区金实小区
华春园206幢3单元201号

92530103MACB1QPY2M 2023/9/5 公共场所 合格

17
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区源舒足浴服务部

云南省昆明市盘龙区江东花园
四季园14幢3单元A2号商网

TE5301036007081040 2023/9/5 公共场所 合格

18
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南乐汤汇酒店管理有限公司

云南省昆明市盘龙区北京路延
长线东侧好世界花园商场1-4

层

91530103MA6NUAEB93 2023/9/5 公共场所 合格

19
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙区雷佳足浴店

云南省昆明市盘龙区江东花园
四季园15幢1单元A2-1号

92530103MABMW1B715 2023/9/5 公共场所 合格



20
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙区格格美容美甲店

云南省昆明市盘龙区北京路和
北辰大道旁欣都龙城2幢A单元

7层11室
92530103MAC347782U 2023/9/5 公共场所 合格

21
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区甘会美容服务部

云南省昆明市盘龙区江东花城
AB座2单元101号商网

92530103MA6N79B521 2023/9/4 公共场所 合格

22
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区意顺宾馆

云南省昆明市盘龙区罗丈村
194号

92530103MA6KNKY37Y 2023/9/4 公共场所 合格

23
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明德韩口腔医院

昆明市盘龙区白龙路283号   
昆明德韩口腔医院

91530102MA6QLERY43 2023/8/30 传染病防治 合格

24
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南省冶金医院

云南省昆明市盘龙区东路王大
桥   云南省冶金医院

12530000431204013W 2023/8/30 职业卫生 合格

25
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区发品美发店

云南省昆明市盘龙区城投湖畔
四季城

92530103MA6N4DPK9Y 2023/8/30 公共场所 合格

26
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区奥美斯理发店

云南省昆明市盘龙区金江小区
10号地块独商4幢1-2层商铺

10-43室
92530103MA6NKUC73T 2023/8/30 公共场所 合格

27
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明轨道交通五号线建设运营有

限公司（白龙寺站）
云南省昆明市盘龙区白龙路地

铁五号线白龙寺站
91530103MA6KRNLQ2C 2023/8/30 公共场所 合格

28
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
玖合宝利酒店管理（云南）有限

责任公司
云南省昆明市盘龙区北辰大道
62号北辰小区樱花山谷综合楼

91530103MA6PU8XG7B 2023/8/29 公共场所 合格

29
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区水源游泳池

云南省昆明市盘龙区江东花园
丽景园A幢1层

92530103MA6QBA5F3P 2023/8/29 公共场所 合格

30
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区仁潮宾馆

云南省昆明市盘龙区罗丈村
521号

92530103MA6N903X7A 2023/8/29 公共场所 合格

31
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南竹隐酒店管理有限公司

云南省昆明市盘龙区北辰大道
云波合作社8幢2号

91530103MA6L06MB35 2023/8/29 公共场所 合格

32
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区许露足浴店

云南省昆明市盘龙区三竹营片
区金色家园3栋18号附2号

92530103MA6PCY7E87 2023/8/29 公共场所 合格

33
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区扬舟记足浴服务店

云南省昆明市盘龙区云波新村
7幢号综合楼

92530103MA6KR8Q439 2023/8/29 公共场所 合格

34
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区欧耶理发店

云南省昆明市盘龙区江东花园
二期兰香园32幢3单元3—1号

附1号
92530103MA6P8HKU3C 2023/8/29 公共场所 合格

35
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙区纤蕥美容美体店

云南省昆明市盘龙区江东鸣翠
园9栋2单元201号

92530103MABY9ETA1F 2023/8/29 公共场所 合格

36
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙区熏益堂美容服务部

云南省昆明市盘龙区北辰小区
樱花山谷69栋3单元101号

92530103MABX1PLUX6 2023/8/29 公共场所 合格

37
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区奕花美容美体护肤

店
云南省昆明市盘龙区任旗营社
区居委会金江小区10-41号商

铺

92530103MABMCGPD10 2023/8/29 公共场所 合格

38
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南尤物娱乐有限公司

云南省昆明市盘龙区北辰大道
云波二社8幢4号

915301033436844591 2023/8/29 公共场所 合格

39
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区钦尚美容店

云南省昆明市盘龙区穿金路
764号云南映象主题文化小区

92530103MA6N3RU93P 2023/8/29 公共场所 合格

40
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区芊好生活美容工作

室
云南省昆明市盘龙区欣都龙城

2栋B单元809号
92530103MA7DGEM15P 2023/8/29 公共场所 合格



41
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区爱默美发店

云南省昆明市盘龙区金实社区
居委会北市区三竹营片区金色

家园1幢5号
92530103MA6LPXJE9Y 2023/8/29 公共场所 合格

42
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区鑫源名角皮肤护理

店
云南省昆明市盘龙区江东花园

鸣翠园1幢2单元101室
TE5301036000085480 2023/8/29 公共场所 合格

43
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明明泰酒店管理有限公司

云南省昆明市盘龙区北京路和
北辰大道旁欣都龙城4幢12层

11室
91530103MA6MYJRP1K 2023/8/29 公共场所 合格

44
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区雄伟足浴店

云南省昆明市盘龙区景江花园
3幢1单元1号

92530103MA6PPRA204 2023/8/29 公共场所 合格

45
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明地铁运营有限公司（金星

站）
云南省昆明市盘龙区金星站 91530100059492839K 2023/8/29 公共场所 合格

46
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区锦辉宾馆

云南省昆明市盘龙区金泉路罗
丈村180号

92530103MA6KQEY530 2023/8/29 公共场所 合格

47
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区鸿月足浴店

云南省昆明市盘龙区江东花园
鸣翠园12幢1单元101号商网

92530103MA6QJW0F5R 2023/8/29 公共场所 合格

48
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区坤红招待所

云南省昆明市盘龙区穿金路
438号D栋商铺2楼

92530103MA6MUUGK9U 2023/8/29 公共场所 合格

49
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区金泉宾馆

云南省昆明市盘龙区罗丈村
250号

TE5301036006938210 2023/8/28 公共场所 合格

50
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区妙嘉美容店

云南省昆明市盘龙区欣都龙城
4幢23楼2306室

92530103MA7KGTH535 2023/8/28 公共场所 合格

51
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区李栋成美发店

云南省昆明市盘龙区金色大道
怡泰A区2幢9号商铺

92530103MA6P5WQJ61 2023/8/28 公共场所 合格

52
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区泉隆酒店

云南省昆明市盘龙区云波第二
股份合作社北辰大道

TE5301036001108351 2023/8/28 公共场所 合格

53
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区浪淘沙保健按摩店

云南省昆明市盘龙区北京路华
宏鑫世界中心A幢20层2001号

92530103MA7EEYBH0N 2023/8/28 公共场所 合格

54
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区艺鑫美发店

云南省昆明市盘龙区金博园3
幢6号商铺

92530103MA6KPWMU57 2023/8/28 公共场所 合格

55
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区海纳足部保健店

云南省昆明市盘龙区北晨小区
茶花苑1幢2单元10号商网

92530103MA7M4FXJ8Y 2023/8/28 公共场所 合格

56
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南云瀚电竞酒店管理有限公司

江东花城分公司
云南省昆明市盘龙区江东花城

综合楼3楼301
91530103MA6QEYDR4D 2023/8/28 公共场所 合格

57
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区纤惠皮肤护理店

云南省昆明市盘龙区穿金路
764号云南映象主题文化小区

92530103MA6KE66M7D 2023/8/28 公共场所 合格

58
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明云陌客栈管理有限公司

云南省昆明市盘龙区北京路和
北辰大道旁欣都龙城3幢10层

11室
91530103MA6P015X5N 2023/8/28 公共场所 合格

59
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区诗琪理发店

云南省昆明市盘龙区碧桂映像
北城一期立春苑1幢2号商铺

92530103MA7BJPJX2M 2023/8/28 公共场所 合格

60
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南东翰足疗服务有限公司

云南省昆明市盘龙区北京路延
长线江东好世界D座2楼

91530103MA6K32665Q 2023/8/28 公共场所 合格

61
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区浴康足部店

云南省昆明市盘龙区金实社区
居民委员会金实小区华春园

92530103MA6PN1T97N 2023/8/28 公共场所 合格



62
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明长岛酒店有限公司江东好世

界分公司
云南省昆明市盘龙区江东好世

界B座、D座
915301036885662399 2023/8/28 公共场所 合格

63
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙区初念美容店

云南省昆明市盘龙区云波社区
居委会铂金大道碧桂园北城映

象春分苑4栋306号
92530103MABRHGDG1B 2023/8/28 公共场所 合格

64
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区舒畅宾馆

云南省昆明市盘龙区金泉路罗
丈村342号

92530103MA6KAHQTXD 2023/8/28 公共场所 合格

65
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区极剪理发店

云南省昆明市盘龙区云波二社
新村23号2-1

92530103MA6QE3EEXY 2023/8/28 公共场所 合格

66
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明安舍文化发展有限公司

云南省昆明市盘龙区北辰小区
樱花山谷70幢118号

91530103MA7CQ4FE33 2023/8/28 公共场所 合格

67
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南璞初酒店管理有限公司

云南省昆明市盘龙区俊发盛唐
城C7栋13层1301号—1317号

91530103MA6N6TUH08 2023/8/28 公共场所 合格

68
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区辰尚理发店

云南省昆明市盘龙区任旗营社
区居委会昆明市江东鸣翠园21

栋2单元101号商铺
92530103MABLH0TU9Q 2023/8/28 公共场所 优秀

69
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南省中西医结合医院

北市区万华路239号   云南省
中西医结合医院

125300004312013819 2023/8/24 传染病防治 合格

70
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南省中西医结合医院 云南省中西医结合医院 125300004312013819 2023/8/24 妇幼健康 合格

71
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区庄晖温泉游泳馆

云南省昆明市盘龙区宝云社区
居委会严家山路蓝光林肯公园

6栋101号泳池
92530103MA7J1AG36C 2023/8/23 公共场所 合格

72
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区玲珑佳人美容店

云南省昆明市盘龙区鑫益龙江
雅苑2幢-1-1层商铺2号

92530103MA6MF9936B 2023/8/23 公共场所 合格

73
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南博康体育发展有限公司

云南省昆明市盘龙区人民东路
398号探矿温泉游泳馆内

91530103MA6P7HKQ5T 2023/8/23 公共场所 合格

74
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南省残疾人康复中心北市区医

院
昆明市北京路2188号   云南
省残疾人康复中心北市区医院

12530000431206617R 2023/8/23 传染病防治 合格


